



Euskadi Federakuntzako (EHUIF) Denbora Kontrola Toma de Tiempos Federación Vasca (EHUIF)

Ordizia 2021ko Abenduak 11 / Ordizia 11 de Diciembre 2021

1- 50m Hegatsak Neskak / 50m Bi-aletas Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTUAK PUNTOS
1	LAIDA	ARIN GARCIA	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:24,88	Powerfins M	914
2	GRAXI	ELOSEGI MADARIAGA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:26,19	Powerfins M	841
3	VALENTINA	VARAS VALENZUELA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:27,03	Powerfins M	815
4	MAIER	ESTALA ARAMENDI	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:27,64	Powerfins M	823
5	EKIÑE	CARRION AZCUNAGA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:27,80	Cressi Clio	824
6	AMALUR	GURRUTXAGA GALPARSORO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:27,87	Cressi Clio	891
7	IZARO	CORADA ALONSO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:27,99	Cressi Clio	887
8	JOHANA	ESTEVEZ GONZALEZ	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:28,16	Cressi Clio	782
9	NAGORE	IRAZUSTABARRENA SARASOLA	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:29,42	Cressi Clio	773
10	NAIA	MARTINEZ JAUREGUI	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:29,61	Cressi Clio	768
11	ALBA	FERNANDEZ ARPON	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:30,69	Cressi Clio	809
12	IRATI HOA	MONTERO TRAN	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:30,92	Cressi Clio	803
13	UXUE	FERNANDEZ LOPETEGI	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:31,50	Cressi Clio	788
14	AINHOA	RAMIREZ ALVARADO	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:32,13	Cressi Clio	773
15	LOREA	FAGET MARTIN	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:33,27	Cressi Clio	746
16	AROA	GONZALEZ DELGADO	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:33,92	Cressi Clio	732

2- 50m Hegatsak Mutilak / 50m Bi-aletas Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTUAK PUNTOS
1	O DEI	RODRIGUEZ SANCHEZ	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:20,78	Cressi Clio	1003
2	ENDIKA	MATE DUHAU	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:22,50	Powerfins M	927
3	IKER	SANCHEZ SARASOLA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:23,06	Powerfins M	863
4	ION	BERMEJO GONZALEZ	91	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:23,48	Powerfins M	848
5	GURUTZ	GOROSTIZU ORTHOUS	94	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:25,51	Powerfins	780
6	LIHER	MATE DUHAU	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:29,09	Cressi Clio	809
7	AOIDHEAN	IZAGUIRRE MOYANO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:29,27	Cressi Clio	804
8	MARKEL	ARAUJO MURGIONDO	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:29,53	Cressi Clio	797
9	NICOLA	CAVINA MIRALLES	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:30,35	Cressi Clio	776
10	ENEKO	VELAZQUEZ CORTES	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:31,56	Cressi Clio	746
11	MARKEL	SANCHEZ SARASOLA	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:33,46	Cressi Clio	704
12	MATTIN	GANTXEGI MUGICA	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:33,85	Cressi Clio	695
13	AURITZ	DE MIGUEL BARANDIARAN	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:34,93	Cressi Clio	674
14	XABAT	SARASA BONILLA	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:35,31	Cressi Clio	667
15	NABIL	QASSOUDI RADDACH	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:35,59	Cressi Clio	678
16	MADALIN	PETRISOR DINU PERSU	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:36,34	Cressi Clio	648
	ANDER	CLAIDEZ ROSARIO	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	Baja		
	AXIER	ETXEBERRIA MERINO	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	Baja		

3- 100m Urazaletik Neskak / 100m Superficie Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	OHARRAK NOTAS	PUNTUAK PUNTOS
1	AINHOA	GARMENDIA OSINALDE	03	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:46,74	00:22,27		914
2	ANE	GONZALEZ FERNANDES	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:49,26	00:23,64		867
3	NATALE	REYES DIEGO	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:50,40	00:24,55		856
4	GRAXI	ELOSEGI MADARIAGA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:50,55	00:24,18		845
5	LAIDA	ARIN GARCIA	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:51,05	00:24,33		845
6	MAITE	GUIBELALDE ASENSIO	05	IGARONDO URPEKOAK	00:51,49	00:25,21		838
7	HAIZEA	IZAGIRRE LARBURU	06	IGARONDO URPEKOAK	00:51,80	00:25,20		852
8	LEIRE	JIMENEZ DUHAU	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:51,96	00:24,47		830
9	NORA	SARASOLA ESPINA	03	IGARONDO URPEKOAK	00:53,76	00:26,19		794
10	MAIER	ESTALA ARAMENDI	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:53,92	00:26,31		800
11	ANA	IZAGUIRRE GARIN	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:54,53	00:27,77		809
12	JOHANA	ESTEVEZ GONZALEZ	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:54,88	00:26,00		778
13	VALENTINA	VARAS VALENZUELA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:55,90	00:26,56		764
14	EKIÑE	CARRION AZCUNAGA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:56,65	00:27,68		779
15	OIHANE	URQUIA GARCIA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:57,25	00:27,20		771
16	NAROA	VELAZQUEZ CORTES	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:57,37	00:27,69		752
17	IZARO	CORADA ALONSO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:57,55	00:28,15		822
18	NAIA	MARTINEZ JAUREGUI	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:01,68	00:28,82		699
19	AMALUR	GURRUTXAGA GALPARSORO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:02,36	00:31,57		759
20	ALBA	FERNANDEZ ARPON	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:05,74	00:31,01		720
21	IRATI HOA	MONTERO TRAN	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:11,66	00:33,89		660
22	NAGORE	IRAZUSTABARRENA SARASOLA	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:12,14	00:34,53		598
23	AINHOA	RAMIREZ ALVARADO	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:12,68	00:34,15		651
24	UXUE	FERNANDEZ LOPETEGI	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:18,87	00:35,16		600
25	AROA	GONZALEZ DELGADO	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:21,15	00:36,76		583
26	LOREA	FAGET MARTIN	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:30,35	00:43,68		524
	NEREA	TELLERIA ORMAZABAL	06	IGARONDO URPEKOAK	Baja			
	NAHIA	AYESTARAN GUILLORME	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	Baja			



Euskadi Federakuntzako (EHUIF) Denbora Kontrola Toma de Tiempos Federación Vasca (EHUIF)

Ordizia 2021ko Abenduak 11 / Ordizia 11 de Diciembre 2021

4- 100m Urazaletik Mutilak / 100m Superficie Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	OHARRAK NOTAS	PUNTUAK PUNTOS
1	FERNANDO	FERNANDEZ AGUADO	90	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:40,24	00:18,60		908
2	JOSU	GOYA SARASOLA	99	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:40,57	00:19,68		900
3	MANUEL	VARAS VALENZUELA	03	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:43,57	00:20,25		838
4	IKER	SANCHEZ SARASOLA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:45,52	00:22,04		803
5	ION	BERMEJO GONZALEZ	91	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:47,01	00:22,69		777
6	UNAI	ERASO DOMINGUEZ	96	IGARONDO URPEKOAK	00:48,20	00:23,46		758
7	ODEI	RODRIGUEZ SANCHEZ	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:48,26	00:22,56		785
8	GREGORIO	MANCISIDOR DORRONSORO	71	IGARONDO URPEKOAK	00:48,45	00:23,48		754
9	GURUTZ	GOROSTIZU ORTHOUS	94	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:48,53	00:23,67		753
10	ENDIKA	MATE DUHAU	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:48,83	00:23,20		776
11	JON	TELLERIA ORMAZABAL	04	IGARONDO URPEKOAK	00:49,89	00:23,77		760
12	IVAN	FERNANDEZ ARPON	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:51,50	00:24,05		786
13	ANDER	LORETEGUI OSA	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:51,59	00:24,44		785
14	PATXI	JUSTO CASTRO	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:51,93	00:25,00		780
15	AOIDHEAN	IZAGUIRRE MOYANO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:01,88	00:28,88		710
16	MARKEL	ARAUJO MURGIONDO	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:13,81	00:34,18		595
17	LIHER	MATE DUHAU	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:18,83	00:39,88		557
18	ENEKO	VELAZQUEZ CORTES	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:20,08	00:38,97		548
19	NICOLA	CAVINA MIRALLES	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:21,66	00:39,08		538
20	AURITZ	DE MIGUEL BARANDIARAN	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:22,21	00:40,16		534
21	MATTIN	GANTXEGI MUGICA	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:24,48	00:39,37		520
22	MARKEL	SANCHEZ SARASOLA	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:25,55	00:40,39		513
23	NABIL	QASSOUDI RADDACH	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:30,66	00:39,92		484
24	XABAT	SARASA BONILLA	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:31,33	00:43,38		481
24	MADALIN	PETRISOR DINU PERSU	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:31,33	00:42,63		481
	ANDER	CLAIDEZ ROSARIO	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	Baja			
	AXIER	ETXEBERRIA MERINO	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	Baja			

5- 50m Apnea Neskak / 50m Apnea Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTUAK PUNTOS
1	ANE	GONZALEZ FERNANDES	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:19,70		897
2	LEIRE	JIMENEZ DUHAU	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:20,52		889
3	AINHOA	GARMENDIA OSINALDE	03	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:21,08		838
4	MAITE	GUIBELALDE ASENSIO	05	IGARONDO URPEKOAK	00:21,60		844
5	NATALE	REYES DIEGO	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:21,93		832
6	NAROA	VELAZQUEZ CORTES	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:23,74		768
7	NORA	SARASOLA ESPINA	03	IGARONDO URPEKOAK	00:23,75		744
8	ANA	IZAGUIRRE GARIN	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:23,78		788
9	OIHANE	URQUIJA GARCIA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:24,49		765
	HAIZEA	IZAGIRRE LARBURU	06	IGARONDO URPEKOAK	Desc.	8.1.3.2	
	NAHIA	AYESTARAN GUILLORME	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	Baja		
	NEREA	TELLERIA ORMAZABAL	06	IGARONDO URPEKOAK	Baja		

6- 50m Apnea Mutilak / 50m Apnea Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTUAK PUNTOS
1	JOSU	GOYA SARASOLA	99	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:17,15		886
2	FERNANDO	FERNANDEZ AGUADO	90	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:17,42		872
3	MANUEL	VARAS VALENZUELA	03	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:18,98		800
4	UNAI	ERASO DOMINGUEZ	96	IGARONDO URPEKOAK	00:19,81		767
5	GREGORIO	MANCISIDOR DORRONSORO	71	IGARONDO URPEKOAK	00:19,98		760
6	JON	TELLERIA ORMAZABAL	04	IGARONDO URPEKOAK	00:21,11		726
7	ANDER	LORETEGUI OSA	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:22,81		716
	PATXI	JUSTO CASTRO	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	Desc.	8.1.3.2	
	IVAN	FERNANDEZ ARPON	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	Desc.	8.1.3.2	



Euskadi Federakuntzako (EHUIF) Denbora Kontrola Toma de Tiempos Federación Vasca (EHUIF)

Ordizia 2021ko Abenduak 11 / Ordizia 11 de Diciembre 2021

7- 4x50 Relevos Mixtoa

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	100	150	OHARRAK NOTAS	PUNTUAK PUNTOS
1	ORDIZIA 8			ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:22,16	00:18,49	00:39,44	01:00,44		
	JOSU	GOYA SARASOLA	99	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:18,49				
	GURUTZ	GOROSTIZU ORTHOUS	94	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:20,95				
	AINHOA	GARMENDIA OSINALDE	03	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:21,00				
	LEIRE	JIMENEZ DUHAU	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:21,72				
2	ORDIZIA 10			ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:24,81	00:19,05	00:40,28	01:02,65		
	IKER	SANCHEZ SARASOLA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:19,05				
	ENDIKA	MATE DUHAU	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:21,23				
	GRAXI	ELOSEGI MADARIAGA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:22,37				
	NATALE	REYES DIEGO	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:22,16				
3	ORDIZIA 6			ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:25,21	00:17,97	00:43,16	01:02,36		
	FERNANDO	FERNANDEZ AGUADO	90	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:17,97				
	VALENTINA	VARAS VALENZUELA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:25,19				
	MANUEL	VARAS VALENZUELA	03	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:19,20				
	LAIDA	ARIN GARCIA	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:22,85				
4	ORDIZIA 7			ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:25,93	00:18,32	00:38,83	01:06,10		
	ODEI	RODRIGUEZ SANCHEZ	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:18,32				
	ION	BERMEJO GONZALEZ	91	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:20,51				
	NAIA	MARTINEZ JAUREGUI	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:27,27				
	ANE	GONZALEZ FERNANDES	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:19,83				
5	IGARONDO 1			IGARONDO URPEKOAK	01:30,74	00:22,70	00:46,12	01:09,41		
	JON	TELLERIA ORMAZABAL	04	IGARONDO URPEKOAK		00:22,70				
	HAIZEA	IZAGIRRE LARBURU	06	IGARONDO URPEKOAK		00:23,42				
	MAITE	GUIBELALDE ASENSIO	05	IGARONDO URPEKOAK		00:23,29				
	UNAI	ERASO DOMINGUEZ	96	IGARONDO URPEKOAK		00:21,33				
6	IGARONDO 2			IGARONDO URPEKOAK	01:33,47	00:22,29	00:46,16	01:08,82		
	GREGORIO	MANCISIDOR DORRONSORO	71	IGARONDO URPEKOAK		00:22,29				
	MAIER	ESTALA ARAMENDI	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:23,87				
	IVAN	FERNANDEZ ARPON	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:22,66				
	NORA	SARASOLA ESPINA	03	IGARONDO URPEKOAK		00:24,65				
7	ORDIZIA 4			ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:49,95	00:22,60	00:50,13	01:20,79		
	ANDER	LORETEGUI OSA	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:22,60				
	AMALUR	GURRUTXAGA GALPARSORO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:27,53				
	UXUE	FERNANDEZ LOPETEGI	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:30,66				
	LIHER	MATE DUHAU	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:29,16				
8	ORDIZIA 3			ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:54,69	00:29,09	01:02,78	01:30,02		
	ALBA	FERNANDEZ ARPON	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:29,09				
	MARKEL	SANCHEZ SARASOLA	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:33,69				
	AOIDHEAN	IZAGUIRRE MOYANO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:27,24				
	IZARO	CORADA ALONSO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:24,67				
9	ORDIZIA 1			ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:56,36	00:24,70	00:47,77	01:19,34		
	ANA	IZAGUIRRE GARIN	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:24,70				
	PATXI	JUSTO CASTRO	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:23,07				
	AINHOA	RAMIREZ ALVARADO	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:31,57				
	MATTIN	GANTXEGI MUGICA	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:37,02				
10	ORDIZIA 2			ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:56,86	00:25,35	00:57,57	01:28,10		
	OIHANE	URQUIA GARCIA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:25,35				
	IRATI HOA	MONTERO TRAN	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:32,22				
	NICOLA	CAVINA MIRALLES	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:30,53				
	MARKEL	ARAUJO MURGIONDO	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:28,76				
11	ORDIZIA 5			ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:57,93	00:24,79	00:49,40	01:26,25		
	EKIÑE	CARRION AZCUNAGA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:24,79				
	NAROA	VELAZQUEZ CORTES	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:24,61				
	AURITZ	DE MIGUEL BARANDIARAN	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:36,85				
	ENEKO	VELAZQUEZ CORTES	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK		00:31,68				